СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 01.03. 2023       №22/112-3
с. Гламаздино

	О структуре Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района

 В соответствии  с  Федеральным законом от 6 октября 2010 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района Курской области Собрание депутатов Гламаздинского сельсовета Хомутовского района   РЕШИЛО:

 1. Утвердить представленную Главой Гламаздинского сельсовета Хомутовского района структуру Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района, являющуюся исполнительно-распорядительным органом   муниципального образования «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района, с предельной штатной численностью 6 единиц, из которых:
1 ед. - Глава Гламаздинского сельсовета Хомутовского района, являющийся выборным должностным лицом;
2 ед. - муниципальных служащих;
2 ед. - служащий;
1 ед. - обслуживающий персонал.
2. Установить, что в структуру Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района входят:
2.1. Глава Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района, который в соответствии с Уставом муниципального образования «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района Курской области является Главой Гламаздинского сельсовета Хомутовского района.
Глава Гламаздинского сельсовета Хомутовского района руководит Администрацией Гламаздинского сельсовета Хомутовского района на принципах единоначалия.
2.2. Заместитель Главы Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района.
          2.1  муниципальные служащие                                                                 - 1 чел.
          2.4 Специалист по делопроизводству                                                       - 1 чел.
          2.5. Специалист по  учету военнообязанных	- 1 чел.
          2.6. Обслуживающий персонал                                                              - 1 чел.
	3. Установить, что:
	-  заместитель Главы Администрации Гламаздинского сельсовета, специалист - муниципальный служащий, специалист  по делопроизводству,  специалист по учету военнообязанных находятся в непосредственном подчинении Главы Гламаздинского сельсовета Хомутовского района;
	- обслуживающий персонал находится в непосредственном подчинении заместителя Главы Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района.
4. Утвердить прилагаемую графическую схему структуры Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района.
  	5. Главе Гламаздинского сельсовета Хомутовского района в соответствии с действующим законодательством обеспечить проведение организационно-штатных мероприятий, связанных с утверждением структуры Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района.
 	6. Настоящее решение вступает в силу   со дня его подписания.
 	7. Со дня вступления в законную силу настоящего решения признать утратившими силу решения Собрания депутатов  Гламаздинского сельсовета Хомутовского района
- от 19 ноября 2010 года №2/18 «О структуре Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района»;
-от 9 апреля 2012года № 17/126 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Гламаздинского сельсовета Хомутовского района от 19.11.2010г № 2/18 «О структуре Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района».

Председатель Собрания депутатов
Гламаздинского сельсовета
Хомутовского района    _______________                       М.Н.Залюбовская

 Глава Гламаздинского сельсовета
Хомутовского района      _________________                      О.А.Козодаева

                         Согласовано                                                                                                                             Утверждена
           Глава Хомутовского района                                                                                                решением Собрания депутатов
          _________________Ю.В.Хрулев                                                                                               Гламаздинского сельсовета
          «____»_____________20     года                                                                                                  Хомутовского района
                                                                                                                                                                  от 01.11. 2023 г. № 22/112-3

Графическая схема
структуры Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района
 (
Глава
Гламаздинского
  сельсовета
Хомутовского района
1
)

 (
Всего единиц:                               8
в том числе:
Глава сельсовета -                       1
Муниципальных служащих -    5
Обслуживающий персонал -      2
)

 (
Специалист по делопроизводству     1
) (
Специалист по учету военнооб
язанных
1
)
 (
 Начальник финансово экономического отдела

1
) (
Заместитель Главы Администрации
Гламаздинского
  сельсовета    1
)

 (
Всего единиц:                               8
в том числе:
Глава сельсовета -                       1
Муниципальных служащих -    5
Обслуживающий персонал -      2
)

 (
Обслуживающий персонал
1

) (
Всего единиц:                               8
в том числе:
Глава сельсовета -                       1
Муниципальных служащих -    5
Обслуживающий персонал -      2
)
 (
Всего единиц                    -
6
в том числе:
Глава сельсовета                      - 1
муниципальных служащих    -
2
служащих
                             -
2
обслуживающий персонал      -
1

)

image1.gif